** Incerti auctoris, monachi tamen sancti Galli, atque ut videtur, Hartmanni, propter quosdam ejus versus quos habet etiam in Litania Humili prece. CAN.*

A *Invitatio sancti Magni, anonymi*

Miles ad castrum properes novellum,
Pridem et notos repetas locellos,
Posside terram tibi præparatam
Jam comes Galli, sociare illi.

Nos sua, Magne,	Pignora Gallus
Miserat ad te	Teque venire
	Miles.
	Oppido poscit.
Nunc studet ille	Rus laquearque
Te veniente	Comere laute,
	Miles.
Sexus uterque,	Vir mulierque.
Turba pedestris,	Cœtus equestris,
	Miles,
	Vociferantur.
B Te, Pater, ætas	Expedit omnis,
Ut veniendo	Cuncta mederis ;
	Miles.
	Et modulantur.
Quando parata	Ingrediaris
Tecta, Patrone,	Nos famulantes
	Miles.
	Ipsæ tuere.
Ad tua quisquis	Limina stratus
Te sibi poscat	Sancte favere,
	Miles.
	Esto mi certus.
Igne nocivo,	Grandine, morbo,
Dæmonis astu,	Marte, fameque
	Miles.
	Protege cives.
Corporis ut qui	Relliguarum
Condere partem	Promeruerunt,
	Miles ^b
	Javeris illos.

C *Notkeri physici, seu salionis, hymnus de una virgine.*

Hymnum beatæ virginii
Die turba voce supplic,
Laude Deum per omnia,
Ejus canens miracula.
Infirma mundi eligit,
Et magna spernens projicit,
Infirmitatem fortia,
Confortat autem vilia.
Quod nunc in alma virgine,
Palam valemus cernere,
Sexum domans quæ labilem,
Vitam gerobat castibem.
Pomposa mundi gaudia
Contempsit ut ludibria,
Soli Deo se subdidit
Ilique totam tradidit.
Deo Patri sit gloria, etc.

D

Eckerardi decani hymnus de simpliri confessore.

Confessor æterni Patris,
Invictæ miles Filii,
Athleta fortis Spiritus,
Nobis fave poscentibus.
Crucem Christi tu bajulas,
Christoque confixus cruci
Jucunda spernens sæculi
Gaudes modo in regno Dei.

^b Hactenus ex ms. Codice qui fuit sub Conrado Cæsare exaratus. CAN.

Nunc ergo nobis, quæsumus,
Præsens adesto cominus.
Omne impetrando commodum.
Atque perenne gaudium.
Præsta. p.

*in eodem sancto Gallo anonymi hymnus, quotannis in
ejus solenne cantari solitus.*

Vita sanctorum, via, spes, salusque,
Christe, largitor probitatis, atque
Conditor pacis, tibi voce, sensu
Pangimus hymnum.
Cujus est virtus manifesta, totum
Quod pii possunt, quod habent, quod ore,
Corde vel factis cupiunt amoris
Igue flagrantes.

Qui tua sanctum pietate Gallum
Indicem lucis superæ dedisti
Ejus ut docti monitis tenebras
Mente fugemus.

Hic ad exemplum volueris cautoræ
Actibus sese prius excitavit,
Ut quod ingressit vigor instruens
Vita probaret.

Qui potens verbo, venerandus actu,
Semper æternis inhians lucellis,
Plura virtutis meruit supernæ
Signa patrare.

Quæsumus, mundi sator et Redemptor,
Ut sacris ejus meritis tueri,
Hanc velis plebem, tribuens quod optat
Corde benigno.

Temporum pacem, fidei tenorem
Languidis curam, veniamque lapsis,
Omnibus præsta pariter beatæ
Munera vitæ.

Ne quibus tanti dederas patroni
Prima provisor documenta clemens,
Illius sacram patiaris unquam
Defore curam.

Hujus obtentu licet actitari,
Iste ne laudem tibi summe rerum
Rector acceptam, locus expedire
Cesset in ævum,

Hoc Patris proles, Pater hoc benigne.
Spiritus præsens, hoc uterque compar,
Nunc et æterno facias pereuni
Pariter sæclo.

*Notkeri medici doctoris (ut eum antiquissimus De-
functorum Liber appellat) excellentissimi hymnus
de sancto Othmario usitatus etiam.*

Rector æterni metuende sæcli,
Auctor et summæ bonitatis ipse,
Quas tibi laudes ferimus canentes,
Accipe clemens.

Festa quæ sanctis colimus trophæis,
Nomen Othmari resonant beati,
Cujus optandis meritis, Creator,
Illa dicasti.

A Qui patrum normas imitando sacras,
Victor in duro validus duello,
Hostis atrocis rabiem subegit
Belliger audax.

Principum sævas doluit rapinas,
Inde raptorum studiis gravatus,
Martyris palma meruit superna
Scandere regna.

Ejus ad sanctum tumulum patescit
Quanta splendoris teneat perennis
Dona, cum semper capiant ibidem
Lassa vigorem.

Cassus auditu, vacuus loquela,
Captus gressu, capiunt salutis
Munus optatum, relevante sancto
Languida quæque.

B Quæsumus nobis, Dominator orbis,
Hujus obtentu veniam misertus
Confer indignis, tribuens manentis
Gaudia lucis.

Hoc Pater summus, Patris atque Natus,
Præstet et clemens utriusque Flatus.
Trinitas simplex, et ubique Princeps
Omne per ævum.

*Sancti Notkeri cognomento Balbuli ad Luitwardum
abbatem Bobiensem, archicapellanum, Cæsaris pro-
lectorem (ut ipse loquitur) mitissimi Galli, conclusio
dedicatoria prioris partis sacrarum sequentiarum.
Habentur in ipso opere.*

Pars, Luitwarde, prior finitur calle sub arcto,
C. Conmotam cane post terram, miserumque profun-
[dum,

Lætitiæque melos, sanctique decens habitaculum,
Atque oculos Regi meditare intendere cæli:
Jerusalem donec merearis scandere celsam,
Qua deridebis quondam cedentia flagra,
Et cum Rege tuo gaudebis hic crucifixo,
Posterior pratis renitet cum floribus amplis.

De Spiritu sancto, anonymi. (Ex vetustissimi codice.)

Pneumatis æterni, Deus, adsit gratia nobis,
Et tibi devotos sanctificet famulos.

Purgator idem sordium,
Discretor et ornatuum
Cunctis in se fidentibus
Adsit protector sedulus.

D Sanctorum cogitatum
Suasor et meditatuum,
Unguento tuo, quæsumus,
Unge nos, sancte Spiritus.